
 
 
 

 
 

 
 
 

 

 

Ušetřete náklady na energii 
Až 150 000 Kč na zateplení domu a také 90 000 Kč na instalaci systému na 

solární ohřev vody s novou akumulační nádrží (bojlerem), nebo 60 000 Kč na 

systém bez nové akumulační nádrže. 

Pro koho je dotace určena 
Pro vlastníky/spoluvlastníky domu, s trvalým pobytem před 12.9.2022. 

Žadatel a všichni členové domácnosti pobírají ke dni podání žádosti starobní 

důchod nebo invalidní důchod 3. stupně, nebo žadatel v období od 12.9.2022 

do dne podání žádosti o dotaci pobíral příspěvek na bydlení nebo přídavek na 

dítě. 

Nově od 17.1.2024 je dotace určena i pro majitele bytových domů, kde lze 

podpořit výměnu oken a vchodových dveří do exteriéru. 

Na koho se můžete obrátit? 
MAS Lašsko, z.s. 

Ing. Dalibor Kvita, tel: +420 604 526 114 

Bc. Zuzana Macháčková, tel: +420 605 291 375, email: opzmaslassko@gmail.com 

Obrátit se můžete také na informační střediska EKIS. 

S čím Vám MAS Lašsko, z.s. může pomoci? 
S vypracováním odborného posudku (povinná příloha žádosti).  

Dále můžeme pomoci s vytvořením elektronické identity občana a s podáním 

žádosti do NZÚ Light. 
Bližší informace naleznete na stránkách Nová zelená úsporám light 

https://novazelenausporam.cz/nzu-light/

